ABORTVS.

Abortum qui confultat, mandat, vel procurat, eo sequuto est irregularis. 154.2.f. \* Abortus causa mulieri puranti se gravidam, qui dicit vt se minueret sanguine, non debet se irregularem ideo putare. 155.1.f.

ABSOLVTIO, ABSOLVTVS, ABSOLVI.

Absolutio deneganda quomodo sit regis consiliariis prohibentibus bullarum prohibitionem. 9.2.c

Absolutio à peccatis facta à prelato tolerato valet, etiam si ipso iure perdidit officium. 82.1.c

Absolutus quoad forum conscientie tantum non est absolutus in foro exteriori. 111.2.c

Absolutio ab excommunicatione vel irregularitate in foro conscientie expedit habere litteras à confessorio fidei facientes, quæ qua ratione fieri possint declaratur. 126.1.c.d. Absolutiones quas dant penitentiarij in foro conscientie tantum nunc litteris confirmari peti non debent. 112.2.a.b. Absolutiones hæc si darentur in foro exteriori nihil valerent. 112.c

Absolutio ab excommunicatione quam dat morituro parochus prodest etiam quoad forum exterioris. 235.1.c

Absolutio Iobelarum valet quoad momentum quo queritur indulgentia, sic tamen vt statim reincidant. 334.2.b

Absoluti quis potest à peccato & ab excommunicatione non soluta pena à iure imposita. 361.2.f

Absolutio data excommunicato à superiore valet etiam si sit iniusta. 95.1.d. & data excommunicato bona fide confesso. 112. Absolutio peccati simoniae quæ nondum facta est realis, sed postea fit, non tollit excommunicationem. 103.1.a

Absolutus ad excommunicationem generaliter, antequam celebret potest credere se non incurrisse irregularitatem ob celebrationem post excommunicationem simoniae realis contractam. 103.1.b. \* & eodem modo absolutus per ignorantiam non incurrit irregularitatem. 112. d. Absolutio qua sacerdos absoluit suam concubinam valet 111.1.c. Absolutus cum reincidentia est absolutus pro tempore quo fuit absolutus. 126.2.c

Absolutio excommunicationis duas ob causas, non extenditur ad alias quæ aliis de causis sunt incurse. 196.1.b. \* Absoluti quis potest à casibus referuatis commissis post promulgatum Iubilæum illius virtute 105.1.c. Absolvere in foro conscientie tantum quid sit 206.1.c

Absolutio ad cautelam à Vicario ei facta qui domicilium in vebe non habet est valida. 266.1.f. Clausula teque Absolutes impedimentum aliud non tollit, quam quod prouenit ex censuris. 112.2.a. Absolutio eius qui data cautione intra terminum absolui debuit, quam non dedit, non valet. 267.1.b

Absolutus ab interdictio à simplici sacerdotem in mortis articulo præfente episcopo non est bene absolutus. 234.1.c. \* Absoluti potest virtute Iobelarum excommunicatus parte etiam non satisfacta quando res est dubia. 258.2.d